Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Кольчугинская  школа №2 с крымскотатарским языком обучения»

Симферопольского района Республики Крым

с.Кольчугино, ул. Новоселов, 13 А, Симферопольский район, РК, 297551

е-mail: kolchugino2@mail.ru   ОГРН 1159102015600  ИНН 9109009294

ПРИКАЗ

28.12.2021г                                                  с. Кольчугино № 390

О создании бракеражной комиссии

В целях осуществления контроля за организацией питания воспитанников и обучающихся,

контроля качества доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-гигиенических

требований на пищеблоке школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в школе в следующем составе:

Председатель комиссии: - Муслядинова Элианора Серверовна, заместитель

директора по воспитательной работе

Члены комиссии:  - Османова Алие Фемиевна, специалист по ОТ

- Папидже Эльвира Ибраимовна, педагог-психолог

- Исмаилова Дилара Диляверовна, учитель математики.

2. Бракеражной комиссии в своих действиях руководствоваться   Положением о бракеражной

комиссии № 122, утвержденным приказом по школе от 21.08.2017г.№146

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                         У.С.Асанова

С приказом ознакомлены:

Должность                                                    Дата              Подпись              Расшифровка подписи

Заместитель директора по ВР                                                                       Э.С. Муслядинова

Специалист по ОТ                                                                                         А.Ф.Османова

Учитель математики                                                                                      Д.Д.Исмаилова

Педагог-психолог

mailto:kolchugino2@mail.ru

	О создании бракеражной комиссии
	В целях осуществления контроля за организацией питания воспитанников и обучающихся, контроля качества доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-гигиенических требований на пищеблоке школы
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	1. Создать бракеражную комиссию в школе в следующем составе:
	2. Бракеражной комиссии в своих действиях руководствоваться   Положением о бракеражной комиссии № 122, утвержденным приказом по школе от 21.08.2017г.№146
	3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
	Директор                                                                                                         У.С.Асанова
	Должность                                                    Дата              Подпись              Расшифровка подписи
	Заместитель директора по ВР                                                                       Э.С. Муслядинова
	Специалист по ОТ                                                                                         А.Ф.Османова

		2022-01-11T12:59:26+0300
	МБОУ "Кольчугинская школа №2"
	Я являюсь автором этого документа